of Shrewsbury. He founded Wigmore Abbey; and died some time towards the close of the reign of Henry I. His son, Hugh de Mortemer, married Matilda Longespée, and from their son Roger, who died in 1215, were descended the Earls of March. *Dugd. Baron. i., 138.*

Fol. { XVI b  
72 b et ibi 2 carucatae, et 3 villani, et 2 coscez, et 12 acrae prati. Valuit, et valet, 30 solidos.

In *HIWI* tenet Radulfus 1 hidam, et ibi habet 1 bordarium, et 4 acras prati. Valet 15 solidos. Toti emit eam tempore Regis Edwardi, de Ecclesia Malmesberiensis, ad aetatem trium hominum, et infra hunc terminum poterat ire cum ea ad quem vellet dominum.<sup>1</sup>

Ipse Radulfus tenet *CLATFORD*. Alwinus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 5 hidis. Terra est 3 carucatae. De ea sunt in dominio 3 hidae, et ibi 2 carucatae, cum 1 seruo, et 1 villano, et 7 bordariis, cum 1 carucata. Ibi molinus, reddens 20 solidos, et 5 acrae prati. Pastura dimidio leucae longa, et 3 quarentenis lata. Silva dimidio leucae longa, et tantundem lata. Valuit, et valet, 100 solidos.

Ipse Radulfus tenet *IMEMERIE*. Alwinus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 2 hidis. Terra est 2 carucatae. In dominio est 1 carucata, et 2 servi; et 1 villanus, et 4 bordarii. Ibi pastura 3 quarentenis longa, et 2 quarentenis lata. Valuit 3 libras; modo 4 libras.

Fol. { XVII a  
72 c Ricardus tenet de Radulfo *SIRENDONE*. Alwi tenuit, tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 5 hidis. Terra est 6 carucatae. De ea sunt in dominio 2 hidae et dimidium, et ibi 2 carucatae, et 4 servi; et 12 villani, et 3 bordarii, cum 4 carucatis. Ibi 7 acrae prati. Valuit, et valet, 7 libras.

Rogerus tenet de Radulfo *CHINTONE*. Alwinus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 1 hida et dimidio. Terra est 1 carucata, quae ibi est in dominio, cum 1 seruo, et 2 bordariis. Ibi molinus, reddens 2 solidos, et 4 acrae prati, et 6 acrae silvae. Valuit 20 solidos; modo 30 solidos.

half, and there are 2 carucates, and 3 villans, and 2 coscets, and 12 acres of meadow. It was, and is, worth 30 shillings.

In *HIWI* Radulf holds 1 hide, and has there 1 bordar, and 4 acres of meadow. It is worth 15 shillings. Toti purchased it, in the time of King Edward, of the Church of Malmesbury, for the lives of three men, and within that term could go with the land to what lord he pleased.

Radulf himself holds *CLATFORD*. Alwin held in the time of King Edward, and it paid geld for 5 hides. The land is 3 carucates. Of this there are in demesne 3 hides, and there are 2 carucates with 1 serf, and 1 villan, and 7 bordars, with 1 carucate. There is a mill, paying 20 shillings, and 5 acres of meadow. The pasture is half a mile long and 3 furlongs broad. The wood is half a mile long and as much broad. It was, and is, worth 100 shillings.